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Sammanfattning av perioden
” Fortsatt stark tillväxt i omsättning och vinst ”

Rullande 12-månaders omsättning

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 42 611 (32 656) TSEK vilket motsvarar en omsätt-
ningsökning med 30 (85) %. Rörelseresultatet uppgick till 10 172 (7 388) TSEK. För första halvåret 
uppgick nettoomsättningen till 80 881 (63 413) TSEK vilket motsvarar en tillväxt med 28 (97)%. Rörel-
seresultatet för första halvåret uppgick till 19 291 (15 735) TSEK.

Väsentliga händelser april till juni 2024

•	 Försäljningen av Selektope® uppnådde 20 tons milstolpe och en stark tillväxt i  

Japan noterades.

•	 Magnus Henell tillträdde som tillförordnad VD och Markus Jönsson presenterades som ny VD med 

tillträde under hösten. 

•	 I-Tech höll i maj sin årsstämma. Vid stämman tillträdde Philip Chaabane som ny Styrelseordföran-
de efter avgående Stefan Sedersten. Vid stämman beslutades om återval av resterande styrelse.

•	 Processen för ett förnyat godkännande inom EU övergick från en vetenskaplig utvärderingsfas till 

en beslutsfas.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

•	 Inga väsentliga händelser har inträffat.

Finansiellt sammandrag
Alla belopp i TSEK

2024       
apr-jun

2023       
apr-jun

2024       
jan-jun

2023       
jan-jun

2023       
jan-dec

Nettoomsättning 42 611 32 656 80 881 63 413 120 861

Rörelseresultat 10 172 7 388 19 291 15 735 23 389

Rörelseresultat före avskrivningar 12 224 9 396 23 404 19 684 31 371

Resultat efter skatt 8 738 6 993 16 924 13 653 20 203

Rörelsens kassaflöde 3 937 7 575 18 499 18 736 35 143

Eget kapital vid periodens slut 135 299 129 688 135 299 129 688 136 238

Likvida medel vid periodens slut 83 791 69 779 83 791 69 779 83 262
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Vår tillväxtresa fortsätter och kunderna visar 
ett fortsatt stort förtroende för Selektope vilket 
tydligt visas i kvartalets försäljningssiffror. 
Vi fortsätter växa och uppvisar återigen det 
starkaste kvartalet hitintills både vad gäller 
omsättning och försäljningsvolym. Vi ser detta 
som kvitto på att produkten behövs och är en 
viktig hörnsten i fartygsbranschens strävan 
att uppnå en koldioxidneutralitet t o m 2050.

Försäljningen för kvartalet uppgick till 42,6 
(32,7) MSEK och rörelseresultatet uppgick 
till 10,2 (7,4) MSEK. Omsättningen nådde en 
ny rekordnivå för ett enskilt kvartal samtidigt 
som rörelseresultatet stärktes jämfört med 
föregående år. Rörelsemarginalen uppgick till 
24 (23) %. Beaktat första halvåret så uppgår 
omsättningen till 80,9 (63,4) MSEK och 
rörelsemarginalen till 24 (25) %. Vår skalbara 
affärsmodell gör att vi lyckas hålla uppe 
lönsamheten på samma nivå som föregående 
år trots behovet att kraftigt öka kostnaderna 
hänförliga till den pågående omregistreringen 
i EU. De uppgår första halvåret till ca 3,2 (0,9) 
MSEK vilket motsvarar ca 29 (14) % av övriga 
externa kostnader. 

Som vi kommunicerade i maj går nu 
omregistreringen av Selektope inom EU in i 
nästa fas då ECHA stöttade expertgruppens 
uppfattning om att Selektope ska klassas som 
en hormonstörande substans. Under denna 
fas kommer en så kallad publik konsultation 
att genomföras. I denna process kommer alla 
parter såsom fartygsägare, varv, färgtillverkare 
och andra intressenter att få möjlighet att uttala 
sig om Selektope, vilka fördelar det finns med 
produkten och varför den ska få vara kvar på 
marknaden. Processen förväntas påbörjas i 
slutet av augusti. Vi kommer då göra en rejäl 
satsning för att samla alla våra intressenter och 
lägga grunden för ett förlängt godkännande i 
Europa trots den besvärande klassificeringen. 
Detta då vi är övertygade om att de positiva 
effekterna för reducering av CO2 utsläpp vid 
användning av Selektope är viktiga för den 
europeiska marknaden, även om den står för en 
mindre del för både oss och våra kunder. 

Japan och Korea utkristalliseras som våra i 
nuläget i särklass viktigaste marknader, de 
står för 35 respektive 50 procent av periodens 
omsättning. I Japan beror det huvudsakligen 

VD ord

på att vår största kund CMP har sin bas där, 
tillsammans med ökad marknadspenetration 
som resultat av dels nya produkter som 
introducerades under 2021/2022, men också 
tack vare ett förstärkt fokus på optimering av drift 
och konsekvenserna av att inte effektivt hantera 
tillväxten av havstulpaner.

I Korea noterar vi även en uppmuntrande ökning 
i vår försäljning till PPG, som tidigare under 
säsongen introducerade en ny antifouling produkt 
innehållande Selektope. Försäljningen i Korea drivs 
huvudsakligen av efterfrågan på skydd under 
fartygens nybyggnadsfas, vilket ursprungligen 
var Selektopes intågsmarknad, men även att det 
efterfrågas långsiktigt premium-skydd på fartygen 
som byggs i Korea. Selektope växer fram som det 
kanske starkaste alternativet när det handlar 
om att uppnå ett fullgott skydd för fartygen och 
samtidigt uppnå det kommande lagkravet om 
maximalt 1% inblandning av varje enskild biocid. 
Vår uppfattning är att det är i princip omöjligt att 
skapa en konkurrenskraftig antifoulingfärg som 
möter de nya kraven utan att inkludera Selektope, 
vilket ytterligare påvisar vikten av  Selektope och 
dess plats på marknaden. 

Vi har stor tilltro till att EU-kommissionen i 
slutändan kommer att fatta det kloka beslutet 
att Selektope fortsatt ska få tillämpas på den 
europeiska marknaden. Det kommer att innebära 
en fortsatt expansion för I-Tech och Selektope, 
inte bara på våra asiatiska huvudmarknader, utan 
även på den europeiska hemmamarknaden under 
många år framöver. 

Magnus Henell
Tillförordnad VD I-Tech
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Verksamhet och struktur

I-Tech AB (publ) är ett biotechbolag som verkar 
inom material- och kemisektorn. I-Tech utvecklar 
och säljer ingredienstektologin Selektope®, en 
produkt som används som påväxthämmande 
ingrediens i antifouling-färg för kommersiella 
fartyg. Bolagets verksamhet inriktar sig 
huvudsakligen på så kallade ”antifouling-färger” 
men utveckling sker också för att potentiellt 
kunna skapa påväxtskydd i funktionella material 
såsom polyuretan. Bolagets kunder är de ledande 
globala marina färgbolagen och Asien är den 
dominerande marknaden.

I-Tech äger rättigheterna och innehar nödvändig 
kunskap för tillverkning. Bolaget startades 2000 
som ett spin-off företag från Göteborgs Universitet 
och Chalmers och har idag sitt säte i Go-Co Health 
Innovation City i Mölndal, söder om Göteborg.
Bolaget har sedan noteringen på Nasdaq First 

North Growth under 2018 växt både kundmässigt 
och finansiellt. Marknaden domineras av nio 
färgbolag och samtliga arbetar aktivt med 
bolagets teknologi. Sex av dem är kommersiellt 
aktiva, övriga befinner sig i utvecklingsstadiet. 
Tack vare en fortsatt mycket stabil finansiell 
ställning har tydliga investeringar gjorts inom 
kärnverksamheten. Inom det regulatoriska om-
rådet ökas den geografiska täckningen steg för 
steg samtidigt som uppgraderingar och förnyelser 
av existerande godkännande krävs med jämna 
mellanrum. Bolaget investerar också inom 
forskning och utveckling i linje med strategin att 
erbjuda ett högre kunskapsvärde kring Selektopes 
formuleringsegenskaper i antifoulingfärg. Det 
kontinuerliga förbättringsarbetet har också lett 
till en utökad leveranskapacitet och effektivitet i 
produktionskedjan. 

Under senaste kvartalet tilldelades I-Tech ISO 9001-certifieringen, en internatio-
nellt erkänd standard som säkerställer att våra produkter och tjänster uppfyller 
våra kunders behov genom ett effektivt kvalitetsledningssystem. 

Denna prestation är ett bevis på I-Techs engagemang för att konsekvent tillhanda-
hålla kvalitetsprodukter och -tjänster, öka kundnöjdheten och kontinuerligt förbätt-
ra våra processer.

Bilder: I-Tech når målet att bli certifierade enligt ISO9001.
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Övrig information

Ägare Antal aktier Ägarandel %

Pomona-gruppen 1 756 417 14,75%

Futur pension 986 794 8,29%

Handelsbanken fonder 982 061 8,25%

Swedbank Robur 932 500 7,83%

NEA Partners 624 000 5,24%

UBS AG 534 155 4,49%

Andra AP fonden 471 263 3,96%

Stefan Sedersten inkl. 
bolag

451 330 3,79%

Unionen 450 000 3,78%

Swedia Capital 385 920 3,24%

Fontenelles Holding 358 831 3,01%

Avanza pension 315 505 2,65%

IBKR Financial Services 251 771 2,11%

Nordnet pensions- 
försäkring

204 191 1,71%

SEB AB Luxemburg 181 484 1,52%

Övriga 3 022 235 25,38%

Totalt antal aktier 11 908 457 100,00%

Största ägarna

Aktieinformation

Vid ingången av 2024 uppgick I-Techs 
aktiekapital till 23 816 914 kronor fördelat 
på 11 908 457 aktier. Kvotvärdet på samtliga 
aktier uppgår till 2 kronor och de har lika 
rätt till andel i bolagets tillgångar och 
resultat. I-Techs aktie är sedan den 29 maj 
2018 listad på Nasdaq First North Growth 
Market vid Nasdaq Stockholm. 

Per den 28 juni 2024 uppgick antalet 
aktieägare till 2 469. Med en stängningskurs 
för aktien den 28 juni 2024 om 42,8 kronor 
uppgick bolagets börsvärde till 510 
miljoner kronor. 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets väsentliga risker är primärt 
hänförliga till marknadsutveckling 
av Selektope, produktionsrisker 
relaterade till partners produktion 
och produktionskapacitet samt risker 
med immateriella tillgångar och 
produktutveckling. För en utförligare 
beskrivning av väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer hänvisas till I-Techs 
prospekt som upprättades i samband 
med listningsemissionen samt bolagets 
årsredovisning för 2023. 

Certified advisor

I-Techs Certified Adviser på First North vid 
Nasdaq Stockholm är Carnegie Investment 
Bank. 

Långsiktiga incitamentsprogram

2022 beslutade årsstämman om ett 
långsiktigt incitamentsprogram för 
ledning och övrig personal i form av 
teckningsoptioner med en löptid om tre 
år. Maximalt uppgick programmet till 89 
320 teckningsoptioner där alla är utgivna 
och betalda. Teckningsoptionerna kan 
leda till en utspädning om maximalt 0,8 %.  
Lösenpriset är 46,01 SEK per aktie. Varje 
teckningsoption ger rätten att förvärva en 
aktie. 

2021 beslutades om ett likvärdigt program 
där 83 348 teckningsoptioner gavs ut. Sista 
teckningsdag för detta program var den 
30 juni 2024. Då lösenpris, 96,59 SEK per 
aktie, kraftigt översteg marknadspriset 
under teckningsperioden förföll alla 
teckningsoptionerna.

Revision

Delårsrapporten har inte granskats av 
bolagets revisor.

Ägarförteckning 

Ägarförteckning redovisar status i 
bolaget per 2024-06-30.



Finansiell information

Kassaflöde

Periodens kassaflöde från den löpande 
verksamheten uppgick till 3 937 (7 575) TSEK 
där resultatet står för 12 922 (10 698) TSEK och 
rörelsekapitalet för -8 985 (-3 123) TSEK. 

I-Tech har under perioden investerat -22 (-1 417) 
TSEK i anläggningstillgångar. Från kassaflödet 
från finansieringsverksamheten har netto 0 (0) 
TSEK avgått då bolaget endast har kvar åtagande 
kring lån från Energimyndigheten där betalning 
sker i kvartal 3 varje år. Under perioden har också 
utdelningen som beslutades på årsstämman den 
16 maj verkställts vilket gav ett totalt kassaflöde 
om -17 863 (-) TSEK. Detta ger sammantaget ett 
kassaflöde för perioden om -13 948 (6 158) TSEK. 

Finansiell ställning

Likvida medel i bolaget uppgick vid periodens 
utgång till 83 791 (69 779) TSEK och det 
egna kapitalet till 135 294 (129 688) TSEK. 
Förändringen under perioden i likvida medel 
och eget kapital är direkt hänförlig till bolagets 
resultat, övrig förändring generad av rörelsen 
samt återbetalningar av långfristiga skulder.   

Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna beskrivs mer utförligt 
i bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 
2023.

Kommande finansiella rapporter
2024-10-18	 Delårsrapport, kvartal 3

2025-02-06 	 Bokslutskommuniké 2024

2025-05-08 	 Delårsrapport, kvartal 1
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Omsättning och resultat

Försäljningen för perioden uppgick till 42 611 
(32 656) TSEK vilket motsvarar en omsättnings-
ökning med 30 (85) %. Omsättningsökningen är 
något bättre än föregående kvartal och på en nivå 
som förväntas av befintliga och nytillkommande 
kunder. Justerat för valutaeffekter motsvarar det 
en ökning med ca 28%.

Bruttomarginalen för perioden är i linje med 
föregående år, 53 (53) % och återspeglar en fortsatt 
stabil prissättning och kostnadsnivå. 

Övriga externa kostnader uppvisar en 
kraftig ökning främst beroende på aktiviteter 
kring omregistreringen av bolagets EU BPR 
godkännande. 

Trots ökningen i rörelsekostnaderna ger den 
kraftiga omsättningsökningen en fortsatt fin 
ökning av rörelseresultatet före avskrivningar 
vilket nu uppgår till 12 224 (9 396) TSEK.

Då bolaget nu befinner sig i en position där det är 
sannolikt att bolaget i framtiden kommer utnyttja 
upparbetade underskottsavdrag redovisas dessa 
i enlighet med K3:s regelverk. De uppskjutna 
skattefordringarna hänförliga till dessa underskott 
redovisas därmed i resultat- och balansräkning. 
Transaktionen har ingen kassapåverkan utan 
synliggör den positiva effekt som möjliggörs på 
kassaflödet när bolaget i framtiden uppvisar 
skattemässiga vinster. 
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Resultaträkning

Belopp i TSEK 2024       
apr-jun

2023       
apr-jun

2024       
jan-jun

2023       
jan-jun

2023       
jan-dec

Rörelsens intäkter m.m

Nettoomsättning 42 611 32 656 80 881 63 413 120 861

Övriga rörelseintäkter 571 340 768 532 2 154

43 182 32 996 81 649 63 945 123 015

Handelsvaror -20 158 -15 306 -38 255 -29 778 -57 324

Övriga externa kostnader -5 723 -3 882 -11 134 -6 547 -15 293

Personalkostnader -3 776 -3 797 -7 330 -6 983 -15 827

Av- och nedskrivningar av materiella 
och immateriella tillgångar

-2 052 -2 008 -4 113 -3 949 -7 982

Övriga rörelsekostnader -1 301 -615 -1 526 -953 -3 200

-33 010 -25 608 -62 358 -48 210 -99 626

Rörelseresultat 10 172 7 388 19 291 15 735 23 389

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 834 1 326 2 025 1 460 3 154

Räntekostnader och liknande poster -1 93 -1 - -1 049

833 1 419 2 024 1 460 2 105

Resultat efter finansiella poster 11 005 8 807 21 315 17 195 25 494

Skatt på årets resultat -2 267 -1 814 -4 391 -3 542 -5 291

RESULTAT 8 738 6 993 16 924 13 653 20 203
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Balansräkning

Belopp i TSEK 2024              
jun-30

2023              
jun-30

2023               
dec-31

2022               
dec-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 26 465 33 873 30 120 37 615

Materiella anläggningstillgångar 2 469 2 428 2 820 924

Uppskjutna skattefordringar 4 942 11 081 9 332 14 623

Summa anläggningstillgångar 33 876 47 382 42 272 53 162

Varulager m m 3 306 2 282 4 280 2 413

Kortfristiga fordringar 27 612 21 975 22 629 17 077

Kassa och bank 83 791 69 779 83 262 52 754

Summa omsättningstillgångar 114 709 94 036 110 171 72 244

Summa tillgångar 148 585 141 418 152 443 125 406

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Aktiekapital 23 817 23 817 23 817 23 817

Bundet eget kapital 1 482 1 528 1 482 1 528

Fritt eget kapital 93 076 90 690 90 736 80 073

Årets resultat 16 924 13 653 20 203 10 617

Summa eget kapital 135 299 129 688 136 238 116 035

Kortfristiga skulder 13 286 11 730 16 205 9 371

Summa skulder 13 286 11 730 16 205 9 371

Summa eget kapital och skulder 148 585 141 418 152 443 125 406
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Kassaflödesanalys

Belopp i TSEK 2024       
apr-jun

2023       
apr-jun

2024       
jan-jun

2023       
jan-jun

2023       
jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 10 172 7 388 19 291 15 735 23 389

Justering för poster som inte ingår i  
kassaflödet

2 052 2 008 4 113 3 949 7 982

Erhållen ränta 707 1 208 1 825 1 208 2 896

Erlagd ränta -1 93 -1 - -1 049

Betald/erhållen  inkomstskatt -8 1 -41 -63

Förändringar i rörelsekapital

Förändring  varulager 232 58 974 131 -1 867

Förändring rörelsefordringar -4 211 -2 827 -4 783 -4 646 -5 294

Förändring rörelseskulder -5 006 -354 -2 879 2 422 9 128

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 3 937 7 575 18 499 18 736 35 143

Investeringsverksamheten

Investeringar i anläggningstillgångar -22 -1 417 -107 -1 711 -2 383

Kassaflöde från investerings-
verksamheten -22 -1 417 -107 -1 711 -2 383

Finansieringsverksamheten

Amortering lån / Upptagna lån - - - - -2 252

Utdelning till aktieägare -17 863 - -17 863 - -

Kassaflöde från finansierings-
verksamheten -17 863 - -17 863 - -2 252

Periodens kassaflöde -13 948 6 158 529 17 025 30 508

IB likvida medel 97 739 63 621 83 262 52 754 52 754

UB likvida medel 83 791 69 779 83 791 69 779 83 262

Justering för poster som inte ingår i  
kassaflödet

Av- och nedskrivningar 2 052 2 008 4 113 3 949 7 982

Övriga ej kassaflödespåverkande 
poster

- - - - -

2 052 2 008 4 113 8 095 7 982
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Förändringar i eget kapital

Aktie- 

kapital

Reserv- 

fond

Fond för 

utvecklings-

utgifter

Över- 

kursfond

Övrigt  

fritt eget 

kapital

Summa  

eget kapital 

2023-01-01 23 817 753 775 143 276 -52 586 116 035

Förändring utvecklingfond - - -46 - 46 -

Årets resultat - - - - 20 203 20 203

2023-12-31 23 817 753 729 143 276 -32 337 136 238

2024-01-01 23 817 753 729 143 276 -32 337 136 238

Utdelning till aktieägare - - - - -17 863 -17 863

Årets resultat - - - - 16 924 16 924

2024-06-30 23 817 753 729 143 276 -33 276 135 299

Belopp i TSEK Bundet 
eget kapital

Fritt 
eget 

kapital

Summa 
eget

kapital
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Nyckeltal

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Omsättningstillväxt
Den procentuella försäljningsökningen för den gångna 
perioden jämfört med motsvarande tidigare period.

Bruttomarginal
Periodens bruttoresultat i förhållande till periodens 
nettoomsättning.  

Bruttoresultat 
Periodens nettoomsättning minskat med råvaror och 
förnödenheter.  

Rörelsemarginal 
Periodens rörelseresultat i förhållande till periodens 
netto-omsättning.  

Vinstmarginal 
Periodens resultat i förhållande till periodens netto-
omsättning. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet 
Omsättningstillgångar, exklusive lager, i förhållande 
till kortfristiga skulder, utan justering för föreslagen 
utdelning.

Avkastning på genomsnittligt totalt kapital 
Periodens nettovinst som avkastats i procent av 
genomsnittligt totalt kapital.

Avkastning på genomsnittligt eget kapital
Periodens nettovinst som avkastats i procent av 
genomsnittligt eget kapital.

Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga 
antalet aktier utestående under året.

Eget kapital per aktie 
Summa eget kapital dividerat med antal aktier vid 
periodens slut.

2024       
apr-jun

2023       
apr-jun

2024       
jan-jun

2023       
jan-jun

2023       
jan-dec

Omsättningstillväxt % 30% 85% 28% 97% 45%

Bruttomarginal % 53% 53% 53% 53% 53%

Rörelsemarginal % 24% 23% 24% 25% 19%

Vinstmarginal % 21% 21% 21% 22% 17%

Soliditet 91% 92% 91% 92% 89%

Kassalikviditet 838% 782% 653% 745% 653%

Avkastning på genomsnittligt totalt 
kapital

7% 6% 14% 13% 18%

Avkastning på genomsnittligt eget 
kapital

8% 7% 16% 14% 20%

Genomsnittligt antal aktier 11 908 457 11 908 457 11 908 457 11 908 457 11 908 457

Antal utställda aktier vid periodens slut 11 908 457 11 908 457 11 908 457 11 908 457 11 908 457

Resultat per aktie 0,7 0,6 1,4 1,1 1,7

Resultat per aktie vid full 
utspädning

0,7 0,6 1,4 1,1 1,7

Eget kapital per aktie 11,4 10,9 11,4 9,7 11,4

Eget kapital per aktie vid full utspäd-
ning

11,3 10,7 11,3 10,7 11,3

Utdelning per aktie 1,5 - 1,5 - -
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Styrelsen och verkställande direktören 
försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 

av Bolagets ställning och resultat

Mölndal den 23 augusti 2024 

Philip Chaabane, Styrelseordförande 
Mikael Laurin, Styrelseledamot

Tomas Tedgren, Styrelseledamot 
Chatarina Schneider, Styrelseledamot

Tomas Bergdahl, Styrelseledamot
Raouf Kattan, Styrelseledamot 

Magnus Henell, TF Verkställande direktör 

Adress

I-Tech AB
GoCo Health Innovation City 

Förändringens gata 10
431 53 Mölndal 

Tel: 010-3303999
org.nr: 556585-9682

www.i-tech.se 

Kontakt

Magnus Henell, CFO & TF VD 
Tel: 073 910 37 03 

magnus.henell@i-tech.se


